ras eciam vestras super reambulatione et ereccione metarum dictarum possessionum eisdem filijs Georgy conferatis; contradictores vero, si qui fuerint, ad nostram citet presentiam ad terminum competentem, et post hec diem citacionis et terminum cum nominibus citatorum nobis fideliter rescribatis. Datum in Peest in octavis beati Regis Stephani.

Nos igitur mandatis regis ut tenemur satisfacere cupientes cum predicto Ladislao de Berech (Wenzel szerint Kerech) homine domini nostri regis Magistrum Petrum socium et concanonicum nostrum transmisimus ad predicta exequenda, qui demum ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, se feria tertia proxima post festum Nativitatis Virginis Gloriose ad faciem predictarum possessionum filiorum Georgy accessisse, vicinisque et commetaneis omnibus convocatis: specialiter comite Johanne filio Chobanka de Gyngus; item Ladislao dicto Garduan et Deseu rufo de Rede (ezt Wenzel hibásan mindenütt ezen oklevélben Kedé-nek olvasta); item Petro filio Beche de Ench, item comite Johanne filio Jaco de Zuuch, item Demetrio et Patha, filijs Patha; item Paulo filio Belenig (Wenzelnél Beienyk) de Solumus (Wenzelnél hibásan Solivar) ceterisque nobilibus quam plurimis de eodem comitatu ad hoc vocatis et ibi presentibus nulloque contradicente sub metis infrascriptis et terminis reambulassent, incipientes (Wenzelnél értelmetlenül mopretes) videlicet inter plagam orientalem et merigonalem a quodam nemore quod agberak vocatur, circa quod metam terream erexissent, de inde iter eandem plagam tendendo per metas terreas inter Taryan Maiorem et possessionem Mychochateleky (Wenzel szerint Mikethatheleke) vocatam intrat quandam viam publicam a parte inferiori Rede circa villam eandem Rede (Wenzel szerint Kedee) transeuntem et in eadem procedendo circa finem vinearum congeriem lapidum congregassent pro meta, que possessiones Gyrik, Kyrtuelis et Gyos Tharian separat a Rede, deinde directe tendendo versus Fanchal ad plagam occidentalem intrat quandam vallem Scylas vocatam, in qua aliquantulum procedendo, Gyrik a possessione Fanchal separatur et vicinando cum possessione Patha nominata eadem Gyrik per eandem vallem Scylas usque ad caput eiusdem vallis ascendit. Deinde girando ipsum montem Gyrik separat a Patha, vicinatur cum possessione Fyzad (Wenzel szerint Fayzal) nominata apud metam terream, que separat possessiones dictorum filiorum Georgy Gyrik, Kyrtuelus et Gyos Tharian a Fayzad, deinde transeundo intrat ipsum riolum de Fayzad fluentem et per eundem

ascendendo circa montem Vylagos, qui est in meta possessionis Tharian Maioris tendit ad caput eiusdem rinoli; deinde ascendit directe ad cacumen montis Matra et per eundem cacumen ad orientem tendendo possessiones Chamak, Vrus et Loog predictorum filiorum Georgy a possessione Budum separatur; deinde directe transit ad montem Gala dictum, deinde descendit in quendam rinolum; item ad meridiem girando possessionem Chamak dictam et per eundem rivolum descendendo et vicinando cum possessione comitis Johannis filij Chobanka Gyngus vocata exit ipsum riolum et separatur a predicta Gyngus ubi est meta terrea inter ipsum rivolum et quoddam Berech et ascendendo ipsum Berech et in eodem procedendo vicinatim cum Solumus possessiones Chamak et Vrus tendunt ad metam terream, ibique possessio Tharian Maior cum Solumus vicinatur et deinde descendendo per quendam vallem Merguswelg vocatam (Wenzel szerint Mergeswelig) mete possessionis Tharian Maioris ad primam metam circa agberuk existentem revertuntur et ibi terminantur. In cuius rei memoriam presentes supradictis flys Georgy mandato regio concessimus sigilli nostri munimine roboratas. Datum Anno ab incarnatione Domini M<sup>mo</sup> CC<sup>o</sup> LXX. quinto presentibus tamen Farcasio cantore, Thoma lectore, Myccho custode, Marco de Patha, Antonio de Sunbun, Urbano de Zobhoch (Szabolch), Petro de Hwng, Paulo, de Burso (Borsva) Demetrio de Kemey Archidiaconis alysqve multis. Ladislao glorioso Rege Hungarie regnante, Strigoniense sede vacante, Stephano Archiepiscopo Cholocensy et Domino nostro Andrea venerabili patre Agriensy episcopo existente.